АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня 2021 г. с. Лазо  № 389

Об управлении проектной деятельностью в Лазовском муниципальном округе

В целях координации планирования и контроля проектной деятельности, актуа-

лизации и развития проектно-ориентированной системы управления в Лазовском му-

ниципальном округе,  в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года

№131–ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления»,  Законом

Приморского  края от  04  марта  2020  года  №727-КЗ  «О Лазовском  муниципаль-

ном округе»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31  октября

2018 года №1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Россий-

ской Федерации»,  Постановлением  Правительства Приморского  края  от  04  декабря

2020 г.  №  999-пп  "Об  управлении  проектной  деятельностью Правительстве

Приморского  края  и  органах  исполнительной  власти  Приморского  края",  Уставом

Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского  муниципального

округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении проектной деятельностью в

Лазовском муниципальном округе.

2.  Назначить  координатором  проектной  деятельности  в  администрации  Ла-

зовского муниципального округа первого заместителя главы администрации Лазовско-

го муниципального округа.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Лазовского муници-

пального  округа  от  15.03.2021  №  221  «Об  организации  проектной  деятельности  в

администрации Лазовского муниципального округа».

4. Управлению делами (Соляник А.В.) разместить настоящее постановление на

сайте администрации Лазовского муниципального округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального округа Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ